

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2019J-098

**Stavba:** Kraslice - kanalizační řad Zelená Hora - Tisová

KSO:  
Místo: Zelená Hora - Tisová

CC-CZ:  
Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel:  
Město Kraslice

IČ: 00259438  
DIČ:

Uchazeč:  
PVKP stavební, s.r.o.

IČ: 27203964  
DIČ: CZ27203964

Projektant:  
Ing.Jiří Lodr

IČ: 10343903  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj (nebo R-položka), nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Nedílnou součástí Rozpočtu a Výkazu výměr je projektová dokumentace. Nabídkové ceny mohou být vytvářeny dle Výkazu výměr pouze s projektem a jeho Výkazem výměr.

|                     |                     |
|---------------------|---------------------|
| <b>Cena bez DPH</b> | <b>2 380 156,90</b> |
|---------------------|---------------------|

|              |            |                     |                   |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
| DPH základní | 21,00%     | <b>2 380 156,90</b> | <b>499 832,95</b> |
| snížená      | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

|                   |          |            |                     |
|-------------------|----------|------------|---------------------|
| <b>Cena s DPH</b> | <b>v</b> | <b>CZK</b> | <b>2 879 989,85</b> |
|-------------------|----------|------------|---------------------|

---

|                   |                    |
|-------------------|--------------------|
| <b>Projektant</b> | <b>Zpracovatel</b> |
|-------------------|--------------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

---

---

|                     |                |
|---------------------|----------------|
| <b>Objednavatel</b> | <b>Uchazeč</b> |
|---------------------|----------------|

|                 |         |                 |         |
|-----------------|---------|-----------------|---------|
| Datum a podpis: | Razítko | Datum a podpis: | Razítko |
|-----------------|---------|-----------------|---------|

---

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2019J-098

**Stavba:** Kraslice - kanalizační řad Zelená Hora - Tisová

Místo: Zelená Hora - Tisová

Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: Město Kraslice

Projektant: Ing.Jiří Lodr

Uchazeč: PVKP stavební, s.r.o.

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

### Náklady z rozpočtů

**2 380 156,90**      **2 879 989,85**

**SO 06**      **Kanalizační řad A6 - aktualizace pro IV.etapu**

2 380 156,90      2 879 989,85

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
Kraslice - kanalizační řad Zelená Hora - Tisová  
Objekt:  
SO 06 - Kanalizační řad A6 - aktualizace pro IV.etapu

KSO:  
Místo: Zelená Hora - Tisová

Zadavatel:  
Město Kraslice

Uchazeč:  
PVKP stavební, s.r.o.

Projektant:  
Ing.Jiří Lodr

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 18. 9. 2019

IČ:  
DIČ: 00259438

IČ:  
DIČ: 27203964  
CZ27203964

IČ:  
DIČ: 10343903

IČ:  
DIČ:

|                         |              |              |              |
|-------------------------|--------------|--------------|--------------|
| Cena bez DPH            |              | 2 380 156,90 |              |
| DPH základní<br>snížená | Základ daně  | Sazba daně   | Výše daně    |
|                         | 2 380 156,90 | 21,00%       | 499 832,95   |
|                         | 0,00         | 15,00%       | 0,00         |
| Cena s DPH              |              | v CZK        | 2 879 989,85 |

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Kraslice - kanalizační řad Zelená Hora - Tisová

Objekt:

**SO 06 - Kanalizační řad A6 - aktualizace pro IV.etapu**

Místo:

Zelená Hora - Tisová

Zadavatel:

Město Kraslice

Uchazeč:

PVKP stavební, s.r.o.

Datum:

18. 9. 2019

Projektant:

Ing.Jiří Lodr

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**2 380 156,90**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**2 330 497,37**

1 - Zemní práce

1 157 685,50

4 - Vodorovné konstrukce

19 039,51

5 - Komunikace pozemní

443 778,33

8 - Trubní vedení

379 066,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

165 135,83

997 - Přesun sutě

112 326,62

998 - Přesun hmot

53 464,98

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**0,00**

#### M - Práce a dodávky M

**3 089,59**

23-M - Montáže potrubí

3 089,59

#### VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**46 569,94**

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

16 499,94

VRN3 - Zařízení staveniště

18 650,00

VRN4 - Inženýrská činnost

11 420,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Kraslice - kanalizační řad Zelená Hora - Tisová

Objekt: SO 06 - Kanalizační řad A6 - aktualizace pro IV.etapu

Místo: Zelená Hora - Tisová Datum: 18. 9. 2019

Zadavatel: Město Kraslice Projektant: Ing.Jiří Lodr

Uchazeč: PVKP stavební, s.r.o. Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

|                        |     |  |                     |  |              |  |  |
|------------------------|-----|--|---------------------|--|--------------|--|--|
| Náklady soupisu celkem |     |  |                     |  |              |  |  |
| 2 380 156,90           |     |  |                     |  |              |  |  |
| D                      | HSV |  | Práce a dodávky HSV |  | 2 330 497,37 |  |  |
| D                      | 1   |  | Zemní práce         |  | 1 157 685,50 |  |  |

|    |   |           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |     |         |          |            |                |
|----|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|----------|------------|----------------|
| 1  | K | 115101201 | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                       | hod | 30,000  | 51,20    | 1 536,00   | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                       |     |         |          |            |                |
| 2  | K | 115101301 | Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                                                                | den | 3,000   | 83,00    | 249,00     | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min                                                                                                                                                                                                                               |     |         |          |            |                |
| 3  | K | 119001401 | Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm                                                                                                                                                                                                                                                                          | m   | 150,000 | 11,30    | 1 695,00   | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze , ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vepřením nebo vyvšešením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opotřeбенím hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200 mm |     |         |          |            |                |
| 4  | K | 120001101 | Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí                                                                                                                                                                                                                                                              | m3  | 120,000 | 579,00   | 69 480,00  | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti inženýrských sítí nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy                                                                                                                                                                                                                  |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | 150,0*0,5*1,6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |     | 120,000 |          |            |                |
| 5  | K | 122202201 | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                            | m3  | 97,098  | 98,40    | 9 554,44   | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3                                                                                                                                                           |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " prohloubení kufru komunikace pro novou skladbu " 161,83*2,5*0,2                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 80,915  |          |            |                |
| VV |   |           | " dokopání pro osazení obrubníků " 161,83*0,2*0,25*2                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 16,183  |          |            |                |
| 6  | K | 122202209 | Příplatek za ztížení odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost                                                                                                                                                                                                                                                     | m3  | 38,839  | 24,10    | 936,02     | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopu v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                                                                                         |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " 40% "                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " prohloubení kufru komunikace pro novou skladbu " 161,83*2,5*0,2                                                                                                                                                                                                                                                                         |     | 80,915  |          |            |                |
| VV |   |           | " dokopání pro osazení obrubníků " 161,83*0,2*0,25*2                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 16,183  |          |            |                |
| VV |   |           | 97,098*0,4 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                                                                                                                              |     | 38,839  |          |            |                |
| 7  | K | 132201202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3  | 240,731 | 592,00   | 142 512,75 | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                    |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " 50 % v hor.3 "                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " pro potrubí " 161,83*2,22*1,3*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 233,521 |          |            |                |
| VV |   |           | " rozšíření pro šachty " 2*0,7*(2,58*3+2,56)*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 7,210   |          |            |                |
| 8  | K | 132201209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 96,292  | 4,50     | 433,31     | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3                                                                                                                                                             |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " 40 % z 50 % v hor.3 "                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " pro potrubí " 161,83*2,22*1,3*0,5*0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |     | 93,408  |          |            |                |
| VV |   |           | " rozšíření pro šachty " 2*0,7*(2,58*3+2,56)*0,5*0,4                                                                                                                                                                                                                                                                                      |     | 2,884   |          |            |                |
| 9  | K | 132301202 | Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3                                                                                                                                                                                                                                                                               | m3  | 240,731 | 1 445,00 | 347 856,30 | CS ÚRS 2019 02 |
| PP |   |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3                                                                                                                                                                                    |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " 50 % v hor.4 "                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     |         |          |            |                |
| VV |   |           | " pro potrubí " 161,83*2,22*1,3*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |     | 233,521 |          |            |                |
| VV |   |           | " rozšíření pro šachty " 2*0,7*(2,58*3+2,56)*0,5                                                                                                                                                                                                                                                                                          |     | 7,210   |          |            |                |
| 10 | K | 132301209 | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4                                                                                                                                                                                                                                                                         | m3  | 96,292  | 4,60     | 442,94     | CS ÚRS 2019 02 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |           | Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4                                                           |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " 40 % z 50 % v hor.4 "                                                                                                                                                                                                                 |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " pro potrubí " 161,83*2,22*1,3*0,5*0,4                                                                                                                                                                                                 |     | 93,408    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " rozšíření pro šachty " 2*0,7*(2,58*3+2,56)*0,5*0,4                                                                                                                                                                                    |     | 2,884     |              |                   |                 |
| 11 | K   | 151101102 | Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m                                                                                                                                                                               | m2  | 718,525   | 43,10        | 30 968,43         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Zřízení pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m                                                                                                    |     | 718,525   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "rýhy pro potrubí " 161,83*2,22*2                                                                                                                                                                                                       |     |           |              |                   |                 |
| 12 | K   | 151101112 | Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 4 m                                                                                                                                                                            | m2  | 718,525   | 12,50        | 8 981,56          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Odstranění pažení a rozepršení stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky přes 2 do 4 m                                                                                   |     |           |              |                   |                 |
| 13 | K   | 161101102 | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 4 m                                                                                                                                                                         | m3  | 264,804   | 16,50        | 4 369,27          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 2,5 do 4 m                                        |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " pro potrubí " 161,83*2,22*1,3                                                                                                                                                                                                         |     | 467,041   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " rozšíření pro šachty " 2*0,7*(2,58*3+2,56)                                                                                                                                                                                            |     | 14,420    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 481,461*0,55 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                          |     | 264,804   |              |                   |                 |
| 14 | K   | 162701105 | Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4                                                                                                                                                                   | m3  | 578,559   | 112,40       | 65 030,03         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m                                   |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " pro potrubí " 161,83*2,22*1,3                                                                                                                                                                                                         |     | 467,041   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " rozšíření pro šachty " 2*0,7*(2,58*3+2,56)                                                                                                                                                                                            |     | 14,420    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " prohloubení kufru komunikace pro novou skladbu " 161,83*2,5*0,2                                                                                                                                                                       |     | 80,915    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " dokopání pro osazení obrubníků " 161,83*0,2*0,25*2                                                                                                                                                                                    |     | 16,183    |              |                   |                 |
| 15 | K   | 162701109 | Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m                                                                                                                                        | m3  | 6 364,149 | 8,90         | 56 640,93         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m |     | 6 364,149 |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 578,559*11 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                            |     |           |              |                   |                 |
| 16 | K   | 171201201 | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                             | m3  | 578,559   | 22,10        | 12 786,15         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Uložení sypaniny na skládky                                                                                                                                                                                                             |     |           |              |                   |                 |
| 17 | K   | 171201211 | Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce                                                                                                                                                                    | t   | 1 157,118 | 75,20        | 87 015,27         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                                         |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 578,559*2 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                             |     | 1 157,118 |              |                   |                 |
| 18 | K   | 174101101 | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním                                                                                                                                                                         | m3  | 322,553   | 122,40       | 39 480,49         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách                                                                                                |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | "výkop pro potrubí " 161,83*2,22*1,3                                                                                                                                                                                                    |     | 467,041   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " rozšíření pro šachty " 2*0,7*(2,58*3+2,56)                                                                                                                                                                                            |     | 14,420    |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " odpočet lože " -161,83*1,3*0,1                                                                                                                                                                                                        |     | -21,038   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " odpočet obsypu " -161,83*1,3*0,6                                                                                                                                                                                                      |     | -126,227  |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " odpočet šachet " -3,14*0,6*0,6*(2,58*3+2,56)                                                                                                                                                                                          |     | -11,643   |              |                   |                 |
| 19 | M   | 58344155  | šterkodrt' frakce 0/22                                                                                                                                                                                                                  | t   | 604,380   | 289,00       | 174 665,82        | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | šterkodrt' frakce 0/22                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 322,553*1,67*1,1*1,02                                                                                                                                                                                                                   |     | 604,380   |              |                   |                 |
| 20 | K   | 175151101 | Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m                                                                                                                                                                       | m3  | 114,794   | 356,20       | 40 889,62         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny                      |     | 114,794   |              |                   |                 |
|    | VV  |           | 126,227-161,83*3,14*0,15*0,15                                                                                                                                                                                                           |     |           |              |                   |                 |
| 21 | M   | 58337310  | šterkopísek frakce 0/4                                                                                                                                                                                                                  | t   | 215,094   | 289,00       | 62 162,17         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | šterkopísek frakce 0/4                                                                                                                                                                                                                  |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | (126,227-161,83*3,14*0,15*0,15)*1,67*1,1*1,02                                                                                                                                                                                           |     | 215,094   |              |                   |                 |
|    | D   | 4         | Vodorovné konstrukce                                                                                                                                                                                                                    |     |           |              | 19 039,51         |                 |
| 22 | K   | 451573111 | Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku                                                                                                                                                                                          | m3  | 21,038    | 724,00       | 15 231,51         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm                                                                                                                                              |     |           |              |                   |                 |
|    | VV  |           | " lože " 161,83*1,3*0,1                                                                                                                                                                                                                 |     | 21,038    |              |                   |                 |
| 23 | K   | 452112111 | Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm                                                                                                                                                                                       | kus | 5,000     | 180,00       | 900,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm                                                                                                                                                        |     |           |              |                   |                 |
| 24 | M   | 59224187  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm                                                                                                                                                                                    | kus | 5,000     | 281,00       | 1 405,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x100mm                                                                                                                                                                                    |     |           |              |                   |                 |
| 25 | K   | 452112121 | Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm                                                                                                                                                                                       | kus | 3,000     | 190,00       | 570,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklopy a mříže, výšky přes 100 do 200 mm                                                                                                                                               |     |           |              |                   |                 |

| PČ  | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                                                   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-----|-----|-----------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 26  | M   | 59224188  | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                                                                                                                                                                                                    | kus | 3,000    | 311,00       | 933,00            | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x120mm                                                                                                                                                                                                    |     |          |              |                   |                 |
| D 5 |     |           | Komunikace pozemní                                                                                                                                                                                                                                      |     |          |              | 443 778,33        |                 |
| 27  | K   | 564931412 | Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm                                                                                                                                                                                                               | m2  | 161,830  | 112,50       | 18 205,88         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm                                                                                                                                                         |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " krajnice za obrubníkem " 161,83*0,5*2                                                                                                                                                                                                                 |     | 161,830  |              |                   |                 |
| 28  | K   | 564851111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 404,575  | 135,20       | 54 698,54         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " nová skladba komunikace " 161,83*2,5                                                                                                                                                                                                                  |     | 404,575  |              |                   |                 |
| 29  | K   | 564861111 | Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm                                                                                                                                                                                                                      | m2  | 404,575  | 148,60       | 60 119,85         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm                                                                                                                                                                            |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " nová skladba komunikace " 161,83*2,5                                                                                                                                                                                                                  |     | 404,575  |              |                   |                 |
| 30  | K   | 565135111 | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š do 3 m                                                                                                                                                                      | m2  | 404,575  | 378,80       | 153 253,01        | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
|     | VV  |           | " nová skladba komunikace " 161,83*2,5                                                                                                                                                                                                                  |     | 404,575  |              |                   |                 |
| 31  | K   | 573231108 | Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                                                      | m2  | 404,575  | 24,10        | 9 750,26          | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
| 32  | K   | 577134111 | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu                                                                                                                                                          | m2  | 404,575  | 365,20       | 147 750,79        | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 40 mm                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| D 8 |     |           | Trubní vedení                                                                                                                                                                                                                                           |     |          |              | 379 066,60        |                 |
| 33  | K   | 871373121 | Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 315                                                                                                                                                         | m   | 161,830  | 158,80       | 25 698,60         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Montáž kanalizačního potrubí z plastů z tvrdého PVC těsněných gumovým kroužkem v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % DN 315                                                                                                                              |     |          |              |                   |                 |
| 34  | M   | ELM.05573 | Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 300x6000 mm PP                                                                                                                                                                                                     | kus | 30,000   | 5 230,00     | 156 900,00        |                 |
|     | PP  |           | Trubka kanalizační ULTRA-RIB 2 SN 16 300x6000 mm PP                                                                                                                                                                                                     |     |          |              |                   |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>žebrovaná, PP, hnědá                                                                                                                                                                                                             |     |          |              |                   |                 |
| 35  | K   | 877370320 | Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300                                                                                                                                                                           | kus | 9,000    | 610,00       | 5 490,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300                                                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 36  | M   | 28617362  | odbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro KG 45°                                                                                                                                                                                                 | kus | 9,000    | 1 390,00     | 12 510,00         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | odbočka kanalizace PP korugované DN 300/160, pro KG 45°                                                                                                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 37  | K   | 894118001 | Příplatek ZKD 0,60 m výšky vstupu na potrubí                                                                                                                                                                                                            | kus | 4,000    | 501,00       | 2 004,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Šachty kanalizační zděné Příplatek k cenám za každých dalších 0,60 m výšky vstupu                                                                                                                                                                       |     |          |              |                   |                 |
| 38  | K   | 894411121 | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 200 do 300 dno beton tř. C 25/30                                                                                                                                                      | kus | 4,000    | 5 230,00     | 20 920,00         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložením dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300                                                                                                               |     |          |              |                   |                 |
| 39  | M   | 59224337  | dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm                                                                                                                                                                                                      | kus | 4,000    | 5 360,00     | 21 440,00         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | dno betonové šachty kanalizační přímé 100x60x40 cm                                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 40  | M   | 59224167  | skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná                                                                                                                                                                                      | kus | 4,000    | 1 295,00     | 5 180,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12 cm, stupadla poplastovaná                                                                                                                                                                                      |     |          |              |                   |                 |
| 41  | M   | 59224051  | skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm                                                                                                                                                                                  | kus | 8,000    | 986,00       | 7 888,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | skruž pro kanalizační šachty se zabudovanými stupadly 100 x 50 x 12 cm                                                                                                                                                                                  |     |          |              |                   |                 |
| 42  | M   | 59224348  | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000                                                                                                                                                                                                | kus | 12,000   | 145,00       | 1 740,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000                                                                                                                                                                                                |     |          |              |                   |                 |
| 43  | K   | 899104112 | Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                                                                                     | kus | 4,000    | 545,00       | 2 180,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | Osazení poklopů litinových a ocelových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600                                                                                                                                                                        |     |          |              |                   |                 |
| 44  | M   | 28610587  | litinový šachtový poklop třída D400 s odvětráním d 610 mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému inženýrských liniových staveb                                                                                                                 | kus | 4,000    | 2 914,00     | 11 656,00         | CS ÚRS 2019 02  |
|     | PP  |           | litinový šachtový poklop třída D400 s odvětráním d 610 mm s litinovým rámem a betonovým prstencem systému inženýrských liniových staveb                                                                                                                 |     |          |              |                   |                 |
| 45  | K   | 905908001 | Měření průtoku                                                                                                                                                                                                                                          | kpl | 1,000    | 105 460,00   | 105 460,00        |                 |
|     | PP  |           | Měření průtoku                                                                                                                                                                                                                                          |     |          |              |                   |                 |
|     | P   |           | Poznámka k položce:<br>měřicí profil DN300, ultrazvuková sonda, rozvodnice s řídicí jednotkou a dobíjecím - akumulátorem, fotovoltaický panel s přípojkou NN, technická specifikace viz dokumentace, včetně / úředního ověření měření, dodávka + montáž |     |          |              |                   |                 |
| D 9 |     |           | Ostatní konstrukce a práce, bourání                                                                                                                                                                                                                     |     |          |              | 165 135,83        |                 |
| 46  | K   | 113154124 | Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase                                                                                                                                                                        | m2  | 404,575  | 43,20        | 17 477,64         | CS ÚRS 2019 02  |

| PČ | Typ  | Kód       | Popis                                                                                                                                                                                                                         | MJ   | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|------|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP   |           | Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 0,5 m do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm                                                        |      |           |              |                   |                 |
|    | VV   |           | " v celé šířce vozovky tl. 10cm" 161,83*2,5                                                                                                                                                                                   |      | 404,575   |              |                   |                 |
| 47 | K    | 113107222 | Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm strojně pl přes 200 m2                                                                                                                                                      | m2   | 404,575   | 59,40        | 24 031,76         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm |      |           |              |                   |                 |
|    | VV   |           | " v celé šířce vozovky tl. 15cm" 161,83*2,5                                                                                                                                                                                   |      | 404,575   |              |                   |                 |
| 48 | K    | 916331112 | Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou                                                                                                                                                       | m    | 323,660   | 258,00       | 83 504,28         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15                                                                                |      |           |              |                   |                 |
|    | VV   |           | " nová skladba komunikace " 161,83*2                                                                                                                                                                                          |      | 323,660   |              |                   |                 |
| 49 | M    | 59217008  | obrubník betonový parkový 1000x80x200mm                                                                                                                                                                                       | m    | 327,000   | 98,20        | 32 111,40         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | obrubník betonový parkový 1000x80x200mm                                                                                                                                                                                       |      |           |              |                   |                 |
| 50 | K    | 916991121 | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého                                                                                                                                                | m3   | 4,855     | 1 650,00     | 8 010,75          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20                                                                                                                                    |      |           |              |                   |                 |
|    | VV   |           | " nová skladba komunikace " 161,83*2*0,1*0,15                                                                                                                                                                                 |      | 4,855     |              |                   |                 |
| D  | 997  |           | Přesun suti                                                                                                                                                                                                                   |      |           |              | 112 326,62        |                 |
| 51 | K    | 997221551 | Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km                                                                                                                                                                           | t    | 220,898   | 145,50       | 32 140,66         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km                                                                                                         |      |           |              |                   |                 |
| 52 | K    | 997221559 | Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů                                                                                                                                                              | t    | 4 417,960 | 11,80        | 52 131,93         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km                                                                                           |      |           |              |                   |                 |
|    | P    |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                           |      |           |              |                   |                 |
|    | VV   |           | na mezideponii do 5 km pro zpětné použití                                                                                                                                                                                     |      |           |              |                   |                 |
|    |      |           | 220,898*20 'Přepočtené koeficientem množství                                                                                                                                                                                  |      | 4 417,960 |              |                   |                 |
| 53 | K    | 997221845 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302                                                                                                                                   | t    | 103,571   | 185,00       | 19 160,64         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 302                                                                                    |      |           |              |                   |                 |
| 54 | K    | 997221855 | Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504                                                                                                                                              | t    | 117,327   | 75,80        | 8 893,39          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504                                                                                               |      |           |              |                   |                 |
| D  | 998  |           | Přesun hmot                                                                                                                                                                                                                   |      |           |              | 53 464,98         |                 |
| 55 | K    | 998276101 | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop                                                                                                                                                        | t    | 80,641    | 663,00       | 53 464,98         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m                                                            |      |           |              |                   |                 |
| D  | PSV  |           | Práce a dodávky PSV                                                                                                                                                                                                           |      |           |              | 0,00              |                 |
| D  | M    |           | Práce a dodávky M                                                                                                                                                                                                             |      |           |              | 3 089,59          |                 |
| D  | 23-M |           | Montáže potrubí                                                                                                                                                                                                               |      |           |              | 3 089,59          |                 |
| 56 | K    | 230170005 | Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN do 350                                                                                                                                                                         | sada | 1,000     | 1 180,00     | 1 180,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350                                                                                                                                                                      |      |           |              |                   |                 |
| 57 | K    | 230170015 | Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN do 350                                                                                                                                                                          | m    | 161,830   | 11,80        | 1 909,59          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350                                                                                                                                                                                   |      |           |              |                   |                 |
| D  | VRN  |           | Vedlejší rozpočtové náklady                                                                                                                                                                                                   |      |           |              | 46 569,94         |                 |
| D  | VRN1 |           | Průzkumné, geodetické a projektové práce                                                                                                                                                                                      |      |           |              | 16 499,94         |                 |
| 58 | K    | 012103000 | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                                                                                                               | Kč   | 1,000     | 4 200,00     | 4 200,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Geodetické práce před výstavbou                                                                                                                                                                                               |      |           |              |                   |                 |
|    | P    |           | Poznámka k položce:                                                                                                                                                                                                           |      |           |              |                   |                 |
|    |      |           | vytýčení stávajících sítí                                                                                                                                                                                                     |      |           |              |                   |                 |
| 59 | K    | 012203000 | Geodetické práce při provádění stavby                                                                                                                                                                                         | Kč   | 1,000     | 4 300,00     | 4 300,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Geodetické práce při provádění stavby                                                                                                                                                                                         |      |           |              |                   |                 |
| 60 | K    | 012303000 | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                                                                                                                  | Kč   | 1,000     | 4 499,94     | 4 499,94          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Geodetické práce po výstavbě                                                                                                                                                                                                  |      |           |              |                   |                 |
| 61 | K    | 013254000 | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                       | Kč   | 1,000     | 3 500,00     | 3 500,00          | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP   |           | Dokumentace skutečného provedení stavby                                                                                                                                                                                       |      |           |              |                   |                 |
| D  | VRN3 |           | Zařízení staveniště                                                                                                                                                                                                           |      |           |              | 18 650,00         |                 |
| 62 | K    | 030001000 | Zřízení a odstranění provozního zařízení staveniště vč. uvedení do původního stavu                                                                                                                                            | Kč   | 1,000     | 12 450,00    | 12 450,00         | CS ÚRS 2019 02  |

| PČ | Typ | Kód       | Popis                                                                                                                                                                | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | PP  |           | Zřízení a odstranění provozního zařízení staveniště vč. uvedení do původního stavu<br><i>Poznámka k položce:</i><br><i>buňka sociální, na nářadí a materiál, TOI</i> |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |           | <i>oplocení zařízení staveniště</i><br><i>označení stavby (tabulky a pásky)</i>                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
| 63 | K   | 0910000R5 | Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP                                                                                                            | Kč | 1,000    | 6 200,00     | 6 200,00          |                 |
|    | PP  |           | Zajištění opatření vyplývající z potřeb plnění plánu BOZP                                                                                                            |    |          |              |                   |                 |
|    | D   | VRN4      | Inženýrská činnost                                                                                                                                                   |    |          |              | 11 420,00         |                 |
| 64 | K   | 043194000 | Ostatní zkoušky                                                                                                                                                      | Kč | 1,000    | 11 420,00    | 11 420,00         | CS ÚRS 2019 02  |
|    | PP  |           | Ostatní zkoušky                                                                                                                                                      |    |          |              |                   |                 |
|    | P   |           | <i>Poznámka k položce:</i><br><i>kamerové a hutní zkoušky</i>                                                                                                        |    |          |              |                   |                 |